別記様式1

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和 年 月 日

京 都 府 警 察 本 部 長 様

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代表者職・氏名 印

令和６年４月26日に入札公告のありました下記業務に係る一般競争入札に参加する資格につ

いて、別添確認資料を添えて申請します。

記

１ 業務の内容

京都府警察公用車両任意自動車損害賠償保険

２ 添付確認資料

(1) 競争入札資格審査結果通知書（写）

(2) 保険業法第３条第５項に規定する損害保険業免許の写し

(3) 直近２年間における同種契約実績一覧（任意様式）

(4) 交通事故発生時対応等の体制報告書（任意様式）

確認申請書書類作成責任者

氏 名 電話 ( )